

راه‌اندازی کانون‌های مساجد در روستاها

فرماندار اهر تاسیس و راه‌اندازی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد را در روستاها ضروری برشمرد.



فرماندار اهر تاسیس و راه‌اندازی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد را در روستاها ضروری برشمرد. به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، رضا صدیقی بعد از ظهر امروز در جلسه شورای فرهنگ عمومی اهر گفت: در راستای سیاست‌های عدالت محوری دولت دهم باید در توزیع امکانات و خدمات فرهنگی به روستاها نیز توجه ویژه شود و جوانان روستایی نیز از خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی در حوزه فرهنگی بیشتر بهره‌مند شوند. وی با اظهار تاسف از عدم فعالیت کانون‌های فرهنگی هنری مساجد در روستاها اظهار داشت: همچنان که روستاییان در تمام صحنه‌های انقلاب حضوری فعال و پرشور داشته و دارند براساس قابلیت‌های مناطق روستایی ایجاد مجتمع‌های فرهنگی، ورزشی برای بهره‌مندی جوانان روستایی و پرکردن اوقات فراغت سالم آنها ضروری است. نایب رئیس شورای فرهنگ عمومی اهر ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی مناسب در روستاها را موجب ارتقا فرهنگ عمومی در روستاها برشمرد و بر تلاش بیشتر دستگاه‌های فرهنگی بر تعمیم فعالیت‌های فرهنگی به روستاها را مورد تأکید قرار داد.

انتقاد از برخی کم توجهی‌ها به شهرستان اهر

وی از مسئولان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، ستاد رسیدگی به امور مساجد خواست نسبت به ایجاد کانون‌های فرهنگی هنری در روستاهای پرجمعیت و مراکز دهستان‌ها اقدام کنند. فرماندار اهر با انتقاد از برخی کم توجهی‌ها به این شهرستان گفت: از 350 مسجد فعال در مناطق شهری و روستایی تنها در 15 مسجد شهرستان کانون فرهنگی هنری مساجد فعال بوده که این زینده مردم ولایت‌مدار این منطقه نیست. وی در خواست کرد برای بهره‌مندی آحاد مختلف مردم شهرستان در مناطق شهری و روستایی از خدمات کانون‌های فرهنگی هنری مساجد نسبت به ایجاد و توسعه این کانون‌ها اقدام عاجل به عمل آورند. فرماندار اهر همچنین با اشاره به پیشینه تاریخی و فرهنگی این شهرستان و وجود استعدادها بالقوه در حوزه فرهنگی و هنری ایجاد ارائه خدمات به هنرستان‌های فرهنگی هنری را برای جذب دانش‌آموزان مستعد در حوزه فرهنگ و هنر را به علت مرکزیت این شهرستان برای شهرهای همجوار را ضروری برشمرد و خواستار ایجاد هنرستان‌های فرهنگی و هنری در اهر شد. صدیقی همچنین ایجاد خانه هنرمندان، افزایش اعتبارات فرهنگی، خانه مطبوعات، احداث کتابخانه در مرکز دهستان‌ها و روستاهای پرجمعیت و ارائه وام‌های کم بهره به نویسندگان و بیمه هنرمندان را از جمله خواسته‌های اهالی این منطقه ذکر کرد.